муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

с.Чугуевка Чугуевского района Приморского края

П Р И К А З

30.06.2025г. с.Чугуевка № 184 - А

О завершении реорганизации муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 2» с.Чугуевка Чугуевского района Приморского края путём

присоединения к нему муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 3 общеразвивающего

вида» с.Чугуевка Чугуевского района Приморского края

На основании Постановления администрации Чугуевского
муниципального округа Приморского края от 31.03.2025г. № 255 «О
реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» с.Чугуевка
Чугуевского района Приморского края путём присоединения к нему
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с.Чугуевка Чугуевского района
Приморского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать реорганизацию муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
2» с.Чугуевка Чугуевского района Приморского края путём присоединения к
нему муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с.Чугуевка Чугуевского района
Приморского края законченной 01.07.2025 года.

2. Продолжить трудовые отношения и считать работников
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с.Чугуевка Чугуевского района
Приморского края работниками муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
2» с.Чугуевка Чугуевского района Приморского края.

3. Продолжать образовательный процесс в отношении воспитанников
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с.Чугуевка Чугуевского района
Приморского края перезаключив договора между родителями (законными
представителями) с муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 2» с.Чугуевка
Чугуевского района Приморского края срок до 01.09.2025г., ответственный
старший методист Шевцова Л.А.

4. Юдиной Н.Е., специалисту по кадрам, внести в трудовые книжки
работников муниципального казенного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 3 общеразвивающего вида» с.Чугуевка
Чугуевского района Приморского края запись о реорганизации до
01.09.2025г.

5. Вечерковой Е.Е., администратору официального сайта школы,
разместить приказ № 184-А от 30.06.2025г. «О завершении реорганизации
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 2» с.Чугуевка Чугуевского района
Приморского края путём присоединения к нему муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3
общеразвивающего вида» с.Чугуевка Чугуевского района Приморского
края».

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.И.Ермошина

	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Считать реорганизацию муниципального бюджетного
	2. Продолжить трудовые отношения и считать работни
	3. Продолжать образовательный процесс в отношении
	4. Юдиной Н.Е., специалисту по кадрам, внести в тр
	5. Вечерковой Е.Е., администратору официального са
	6. Контроль за выполнением настоящего приказа оста